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P R E G L E D D O H O D K O V I N I Z D A T K O V PRORAČUNA O K R A J A K R A N J Z A L E T O 1962 
(v 000 d.n) 

Znesek De l Dohodk i Znesek De l Izdatki 

r 
75. 

N a podlagi 17. člena zakona o okra jn ih 
I j J •! ikita odbor ih (Urad . l ist L R S , št. 19-S9 52 ) 
i n 14. člena zakona o proračunih in o f inan­
c i ran ju samostojnih zavodov (Uradni l ist 
F L 1 U . št. 52 59. 23/61 i n 52/61) j e okra jn i 
l judsk i odbor K ran j na seji okrajnega zbora 
i n na seji zbora proizvajalcev dne 20. marca 
1962 sprejel 

O D L O K 
• proračun« okraja K ran j (okrajnem prora­

čunu) za leto 1982 

1. i l en 
Okra jn i proračun za leto 1962 zajema: 

d in 
dohodke v znesku 1.289,000.000 
omejitev dohodkov v znesku 126.OC0.OOO 
izdatk i v znesku 1.163,000.000 

2. člen 
Svet za družbeni p lan in finance sme raz­

polagati s proračunsko rezervo ob pogoj i h i z 
93. člena zakona o proračunih rn o f inanc i ra­
n ju samostojnih zavodov do 90 odstotkov. 

3. člen 
T a odlok se uporabl ja od 1. januarja 1962 

i n se objav i v Uradnem l i s tu L R S ter v Urad­
nem vestn iku okraja K r a n j . 

St. : 400-2/62-4 
K r a n j , dne 20. marca 1962 

P r e : ' " "<n k © ! O: 
Jakob Z c n 1. r. 

Skupn i dohodki 
Dohodki državnih organov 
Ostal i dohodki 
Prenesena sredstva 

1,174.940 
800 

5.000 
106.260 

1,289.000 

Manj 10-odstotna posebna prora­
čunska rezerva za leto 1962 126.000 

Skupaj 1,163.000 

1 
2 
5 
6 
7 
8 
8 

8 
13 
9 

10 

Osebni i n mater ia ln i 
i zdatk i okra jnih organov 

Negospodarske invest ic i je 
Dotacije samostojnim zavodom 
Dotacije pol i lični m in družbe­
n i m organizaci jam 
Dotacije sk ladom 
Sredstva za plače 
Obveze 

Proračunska rezerva 

Skupaj 

683.73» 

205.831 
70.275 

128.820 
26.700 
8.635 

23.000 
16000 

1.163.008 

76. 
Na podlagi 22. člena zakona o okra jn ih 

l judsk ih odborih (Uradni l ist L R S . št. 10-89 
i z leta 1952) in v soglasju z občinskim l jud -
pkim o-Sborom Jesenice, št. 01-4-101 2 z dr.e 
13. decembra 1961 je okrajni l judski odto:-
K r a n j na sej i okrajnega zbora in zbora pro­
izvajalcev dne 20. marca 1S62 sprejel 

ODLOČBO 
o prenosu pravic i n t!uižn.>..:i okrajnega Ijud-
s fc fSA odbora K r a n j kot ustanovitel ja do 
Splošne bolnice Jesenice na občinski l judsk i 

odbor Jesenice 

1. 
Pravice in dolžnosti, k i j i h ima okra jn i 

l judsk i odbor K ran j kot ustanovitel j do 
S o l o n e bolnice Jesenice, 6e prenesejo na ob­
činski l judsk i odbor Jesenice s 1. jan. 1962. 

Ta odločba se objavi v Uradnem vestn iku 
okraja K a n j in velja od 1. januarja 1962. 

St.: 012-1 6:-"» 
K r a n j , dne 20. marca 1962 

Prodsodn k O L O : 
Jakob £en L r. 

77. 
Na podlagi 3. točke 3. člena uredbe o pro­

metnem davku (Uradni l ist F L R J , št. 19 61, 
fi 82 in 11/62) in V . dela tari fe prometnega 
davka (Uradni Ust F L R J , št. 6-51 '62) je ob­
činski zbor in zbro proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Jesenice na eeji dne 
23. marca 1962 spreje l 

O D L O K 
o spremembi odloka o uvedbi občinskega pro­
metnega davka in davka na maloprodajni 

p r on H" t na območju občine Jesenice 

1. člen 
V odloku o spremembi odloka o uvedbi 

občinskega prometnega davka in davka na 
maloprodajn i promet na območju občine Je­
senice (Uradni vestnik okraja K r a n j . št. 5-51 
iz leta 1960) in št. 18-192 '60 > se tar i fna <*evil-
ka 1 in 2 pod a) spremenita in glasita: 

Tar i fna številka 1 
a) O J prometa z naravnimi v i n i , k i ga 

doee'icjo -trgovine na c'rc*>r"?. z? • * r ; 'n? proda­
jalne, vs i p r i va tn i prodaja lc i a lkoho ln ih pi­

jač, k i j i h prodajajo na tržnici a l i kje drugje, 
se plačuje občinski prometni daevk po stop­
nj i — 20 o.istotkov. 

Tar i fna številka 2 
a) Oootlmka podjetja, gostilne m go ti.-*č* 

ter vsi drugi , k i opravl jajo gostinske usluge, 
pečajo občinski prometni davek od p r o n v t a 
z a lkoho ln imi pijačami od dosežene prodajne 
cene, po odb i tku postrežnine, in učen 

na gostinski promet z naravn imi v in i po 
stopnji — 20 odstotkov. 

2. člen 
Pod gost inskimi us lugami v smis lu tari f ­

ne številke 2 se smatra promet z ahkob A uu 
pijačami, k i je opravl jen v goe*t i v k i i i ' o ' -
jet j ih. gosti lnah in gostiščih vključno !:o " i , 
in točenje a lkoholn ih pijač v delavsko t* I te-
benekih restavraci jah, mrvzah , ©krav.-.''•' h , 
počitniških in plan nekih domovih, •«*h 
in v pros tor ih g o s p o d a r s V i in drugih o r g a ­
nizaci jah ne plede na to, če so zaprtega a l i 
odprtegn t ipa kot tudi v pr'<varnih g ^ ' . ! b 
in gostiščih ter od prometa priložnotlne^a 
točenja a lkoholn ih p jo •. 

3. člen 
T a odlok vel ja od dneva objave v Urad ­

nem vestniku okraja K r ^ n j . 
St.: 421-6^62-4 
Jesenice, 23. marca 1f<62 

IVcdsednik: 
Franc Treven, 1. r. 

N a podlagi 15 člena in 2. točke 50. člena za­
kona o občinskih l judsk ih odborih (Uradni 
l ist L R S št. 19-88 52) v zvezi 6. točke 42. člena 
zakona o pristojnosti občinskih i n <krajnih 
l judsk ih odborov (Uradni l ist št. 49-227/57), 
2. odstavka 9. člena uredbe o ureditv i i n 
oprav l janju d imnikarske službe (Uradni l is t 
L R S št. 21/50 in 14/52) ter 3. i n 8. člena temel j ­
nega zakona o prekrških (Uradni list F L R J 
št. 2-22/59). je občinski l judski odbor Jesenice 
na seji občinskega zbora dne 23. marca 1962 
spreje l 

O D L O K 
o najvišji tar i f i za d imnikarske storitve 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Na območju občine Jasonice se predpisuj« 

tale na j v i i j a tari fa, do k a t e r e l a h k o d imn ikar * 



s k i obrati (v nadal jnjem besedi lu: d i m n i k 
določijo cene za vse vrste d imn ika r sk ih 
r i tev (čiščenj): 

1. odprto kuh in jsko ognjišče 
2. kmečka kuh in ja z dvo jn im stropom 
3. plezalni d i m n i k i vseh k u r i l n i h 

naprav, razen naprave pod 1. točko 
a) v pritlični hiši 
b) v hiši z več nadstropj i , za vsako 
nadaljnje nadstropje 

4. rusk i i n val jast i d i m n i k i v pritlični 
hiši 

za vsako nadaljnje nadstropje 
5. d imna cev do 2 m 

za vsak nadal jn j i meter 
6. d i m n i k i centra ln ih naprav i n parn ih 

pekovsk ih peči 
a) do vštetega I. nad. 
b) za vsako nadal jnje nadstropje 
c) od etažnih peči gost inskih i n 
zavodskih štedilnikov 

7. kana l centralne ogrevalne naprave 
pekovske parne peči, v e l i k i h zavod­
s k i h štedilnikov in podobno 
a) ve l ik i p l e za ln i do 9 metrov 
b) za vsak nadal jnj i meter 

8. štedilniki, vštevši d imno cev do 1 m 
a) z eno pečico 
b) eno pečico i n kotličem 
c) z dvema pečicama in kotličem a l i 
t remi pečicami 

9. štediin k i v gostinskih obrat ih i n 
zavodih: 
a) v malem gostinskem obratu 
b) m i z n i prostostoječi a l i z nastav­
k o m v gostinskem obratu, j avn ih 
kuh in jah i n podobno 
c) m i zn i v e l i k i , prosio 6toječi a l i z 
nastavkom v v e l i k ih restavraci jah, 
j avn ih kuh in jah i n podobno 

10. grelci vode (bojler j i) 
11. gre lc i posode 
12. pra ln i kot l i srednj i , s kanal izaci jo za 

odvod d ima 
pra ln i kot l i v e l ik i , 6 kanal izaci jo za 
odvod d ima 
ve l ik i ko t l i v gost inskih obrat ih 
običajna železna peč do 2 m cevi 
kopalna peč 
peč, s s t e m L U T Z in podobno: 
a) brez pečice 
b) z eno pečico 
c) z dvema a l i več pečicami 
d) izredno ve l ika peč 

16. pekovska peč na premog al i d r va 
17. pekovska parna peč: 

a) z eno etažo (pečjo) 
b) dvema etažama 

18. etažna peč za centralno gretje, vštevši 
d imne odvede 

19. centralno og.-evalne naprave, vštevši 
d imne odvede 
a) z majhnim kotlom 8 m 5 ogrevalne 
površine do 9 členov 
b) s srednje v e l i k im kot lom do 12 m* 
ogrev. površine — do 14 členov 
c) z v e l i k im ko l lom nad 15 m 1 povr­
šine z več kot 14 čkmi 
d) parni kot l i za centralno ogrevanje 
nad 30 m* ogrevalne površine 

20. odpiranje, zapiranje i n čiščenje lon­
čenih peči z mater ia lom — 6rednje 
visoke peči 

21. odpiranje, zapirsnje i n čiščenje 
k a m i n peči, ve l ike z mater ia lom 
odpiranje, zapiranje i n čiščenje 
k a m i n peči, srednje ve l ike z 
mater ia lom 

22. Izžiganje d imn ikov z dodatkom izži-
galnega mater ia la 
za vsako nadaljnje nadstropje 

23. Pregled in struganje novih d mnikev : 
a) v pritličnih hišah do 4 d imn ike 
b) za vsako nadaljnje nads'ropje 
Drugi n r e r ' ^ računa od gornje 
cene 50 odstoikov 

13. 
14' 

15. 

ar j i) 
sto-
d in 

125 
155 

91 

22 

Tret j i pregled se računa od gornje 
cene 25 cjs'.otkov 

24. Režijska ura G « računa 320 

53 
11 
22 
11 

144 
42 

93 

210 
33 

44 
80 

100 

125 

185 

310 
55 
75 

55 

65 
75 
33 
55 

55 
70 
85 

110 
210 

390 
46 J 

135 

270 

490 

620 

720 

415 

830 

620 

830 
65 

105 
25 

t 5. člen 
Z a d imn karska dela, k i so združena s 

possbno nevarnostjo, de!a, k i se opravl jajo 
po naročilu stranke, za izredna dela po poseb­
nem naročilu stranke in i zb i r i časa se sme 
zaračunati največ 50 odstotkov na vel javno 
tarifo. 

Z a vsa d imn ika r ska dela, k i se opravl jajo 
ob nedeljah i n državnih prazn ik ih , kakor tudi 
za nočno delo, to je v času od 22. ure do 
6. ure zjutraj in nadurno delo, S3 sme zara­
čunati 50 odstotkov p r i b i t ka na vel javno 
tarifo. 

3. člen 
Za kontro ln i pregled štedilnikov i n peči, 

k i j i h d imn ika r ne čisti, se plača 50 odstotkov 
vel javne tari fe iz 1. člena tega odloka. Ce 
d imn ika r ne oprav i de la a l i kontrolnega pre­
gleda po lastni k r i v d i , n i upravičen zahtevati 
nobene pristojbine. 

4. člen 
Z a d imn ika r ska dela, k i niso našteta v 

1. členu tega odloka, se določi odškodnina 
sporazumno s s t ranko na podlagi zamude časa. 

5. člen 
Pavšalno plačevanje d imn ika r sk ih s 'or i tev 

j e dovoljeno po dogovoru med s t ranko i n 
d imnikar j em. 

6. člen 
D imn .ka r mora na zahtevo plačnika d i m -

n kanskih s 'or i tev izstav i t i vel javno plačilno 
potrdi lo s speci f ikaci jo d mn ika r skh stor i tev 
i n navedbo tari fne postavke. 

II. K A Z N I 

7. člen 
D imn ikar , k i zaračuna za posamezne sto­

ritve več, k a k o r je določeno v 1., 2. in 3. členu 
tega odloka, se kaznuje po b) točki 19. člena 
uredbe o ured i tv i i n oorav l jan ju d imn ikarske 
službe z denarno kazni jo do 2000 d in a l i z za­
porom do 5 dn i . 

Z denarno kazni jo do 5000 d in se kaznuje 
d i m n i k a r : 

1. k i zahteva i n sprejme pristojbino, čeprav 
n i izvršil določenega de la a l i kontrolnega 
pregleda, 

2. k i na zahtevo plačnika ne izda potrdi la 
o plačilu z navedbo storitev i n tar i fn ih po­
stavk, 

3. lastnik stanovanja oziroma zgradbe, k i 
ov i ra d imn ikar j a p r i izvrševanju njegovega 
dela. 

III. KONČNE DOLOČBE 

8. člen 
S tem odlokom preneha vel jat i odlok O b L O 

Jesenice o najvišji tar i f i za d imn ikarske sto­
r i tve (Uradni vestnik okraja K r a n j št. 4-27/60). 

9. člen 
Ta odlok vel ja od dneva objave v uradnem 

ves tn iku okraja K r a n j . 

Številka: 352-33/62-5 
Datum: 23. marca 1962 

Predsednik 
Franc Treven 

79. 
Občinski l judski odbor Radovl j ica je na 

podlagi 2. odstavka 47. člena temeljnega za ­
kona o varstvu živine pred živalskimi kuž­
n i m i boleznimi (Uradni l is t F L R J , št. 26/54 
i n 52/61), 27. točke 42. člena zakona o pr istoj­
nosti občinskih in okra jn ih l judsk ih odborov 
i n n j ihov ih organov (Uradn i l ist F L R J , šte­

v i l k a 52-G4-1/57) rta sej i občin.si;? 'a zi .o.a i n 
na sej i zbora proizvajalcev dne 113. marca 1962 
sprejel naslednjo 

O D R E D B O 
o obveznem pregledu konj na srnrkavosi 

na območju občine Radov l j i ca 

1. člen 
Zarad i preprečevanja i n zat i ranja smrka -

vosit konj in zaradi varstva zdravja l judi i n 
živali se morajo na območju občine pregle­
dat i vsi kon j i na smrkavost v svrho ugotav­
l janja te bolezni . 

2. člen 
Pregled opravi jo veter inarske postaje r a 

za to pesebej določenem kra ju , kamor so 
• dolžni las tn ik i pr ipe l jat i konje. 

3. člen 
Konje , nabavljene izven občine, m o r i ' o 

l as tn ik i da t i pregledat i na smrkavest v e ' T i ­
na rsk i m pes tajam najkasneje v 14 dneh j o 
nabavi . 

4. člen 
K o n j i , p r i ka te r ih se ugotovi smrkavost , 

6e morajo takoj pobit i i n neškodljivo od­
strani t i . 

5. člen 
Stročke pregleda plačajo las tn ik i konj po 

cen iku, predp isanem od veter inarskih postaj . 

6. člen 
Finančna sredstva za plačilo kon i , k i l o l o 

ub i t i zaradi i z v a ' m i a ukrepov po 4. čl?ni .e 
odredbe, zagotovi občinski l j udsk i odbor. 

7. člen 
Veter inarska in -pekc i j a občinskega l j u d ­

skega odbora mora nad izvajanjem ukrepov 
iz te odredbe vodi t i strogo kontrolo. 

8. člen 
Kršitev določb te odredbe se kaznuje po 

določilih V . poglavja temeljnega zakena o 
varstvu živine pred živalskimi kužnimi bo­
lezn imi . 

9. člen 
Ta odredba vel ja o d dneva objave v U r a d ­

nem vestniku okraja K r a n j . 
Z dnem uve l jav i tve te o d T e d b e prene ' ia 

vel jat i odredba občinskega l judskega o " ara 
B l ed o obveznem pregledu kon j na s m r k a ­
vost, na območju občine B l ed (Uradni V L S . -
n;k okraja K r a n j , št. 39/60), 

St.: 322-3/62 
Radovl j ica, dne 23. marca 1962 

Predsednik : -
Franc Jere 1. r. 

8«. 
N a podlagi 3. točke 3. člena uredbe o pro­

metnem d a v k u (Uradni l i s t F L R J , št. 19'61, 
6 62 in 11/62) i n V . dela tari fe p rome in rga 
davka (Uradni l ist F L R J , št. 19/61, 27/61, 31 
i z leta 1961, 45 61, 6 62 in 11/62) j e obči-ski 
l judsk i odbor Radovij-ica na 6eji občinrk?ga 
zbora i n na se j i zbora proizvajalcev dne 
23. marca 1962 spre je l 

ODLOK 
o uvedbi občinskega prometnega davk«. i n 

davka na maloprodajni promet v občini 
Radov l j i ca 

I. de l — Splošne določbe 

1. člen 
Poleg zveznega prometnega davka, k i se 

plačuje po vel javnih predpis ih , se pobira v 
občini Radovl j ica še občinski prometni d k 1 

na promet izdelkov i n na promet od o • v -
l jen ih storitev in us lug ter na ma lopro^? in i 
promet, k i je p r e d p s a n s tari fo v II. de lu i n 
j e sestavni de l tega odloka. — -
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2. člen 
Občinski prometni davek, k i se pobere po 

določbah tega odloka, j e proračurisiki doho­
dek občine Radov l j i ca i n ga plačujejo davčni 
zavezanci , k i ustvar i jo promet n a območju 
Občine Radov l j i ca . Občinski prometn i davek 
n a maloprodajni promet plačujejo naslednje 
gospodarske organizaci je na območju občine 
Ra lov l j i ca : 

a) trgovska podjet ja na drobno , i n sicer za 
premet, k i ga ustvar i jo neposredno a l i po 
svo j ih prodaja lnah, izvzemši promet n a de­
belo, k i ga imajo t rgovska podjetja na drob­
no s prav ico prodaje n a debelo; 

b) trgovine; 
c) trgovska podjetja n a debelo, če vršijo 

pr-~-.et n a malo ; 
č) prodajalne pro i zva ja ln ih gospodarskih 

©r~- .ai zaci j ; 
i prodajalne zadrug i n zadružnih organi-

z: 
e '..emisijska podjetja i n t rgov ine ; 
i) obrtna podjetja i n delavnice, i n s icer 

6 c n ~ 7 t 'st i de l prometa 6 pro izvod i , k i so ga 
im ' neposredno s potrošniki. Promet s pro-
iz- .cdi , prodanimi t rgovskim podjet jem i n 
t r ' c v inam, se ne šteje za promet po tem od­
l o k u . 

3. člen 
0':<čir.i>ki prometni davek po tem od loku 

6e '."čuje v gotovini a l i s p r e n o s n m nalo­
ge: i na ustrezni bančni račun občinskega 
l judskega odbora Radovl j ica . 

4. člen 
V p r i m e r i h , k o je pr iznana oprostitev p l a ­

čila zveznega prometnega davka po ve l jav­
n i h predpis ih , se tud i ne more pobirat i ob­
či i ' : i prometni davek, k i j e predpisan s t e n 
c m, razen če n i v tem od loku druga l e 
ča .. no. :•• - jr - • 

O čirjski prometni davek se ne plača: 
a) od prometa proizvodov i n oprav l j en ih 

s?~ ! t ; v in us lug, od katerega se pob i ra pro-
n v r l davek po I., II., III . in IV. de lu zvezn-e 
t : . l*s prometnega davka , če n i s tem odlo-
k 6 ? i drugače določeno; 

% od vseh proizvodov, za katere je v de lu 
V ke III. zvezne tarife prometnega davka 
r c i r n o , da se občinski prometni davek c d 
prometa blaga na drobno ne sme predpisat i . 

5. člen 
Glede odmera (obračuna), pritožbenega po­

stopka, dospelosti plačila, pr is i lne izterjavo, 
zamudn ih obresti , izvršilnih stroškov, zasta­
ran ja kazn i , odloga plačil in povračila ob­
či r.akega prometnega davka po tem od loku, 
eeeiavljanja periodičnih obračunov i n pob i ­
ran ja dohodkov proračunov i n sk ladov od 
gzrp-oiarskih organizaci j , k o l i k o r se nanaša o 
n a določila tega od loka , veljajo določbe ured­
be o premeinem d a v k u z vsemi kasnejšimi 
s.:: omembami i n dopo ln i tvami ter navodi lo 
za izvajanje uredbe o prometnem d a v k u s 
poznejšimi spremembami i n dopo ln i tvami , 
k : 1' ar tudi določila cetal ih predpisov, k i ve-
1 r o za zvezni p rome 'n i davek, ko l ikor n i 
drugače določeno e tem od lokom a l i njegove 
tari fe. 

6. člen 
Za prav i lno izvrševanje določil tega odlo­

ka sk rb i za dohodke pr is to jn i upravn i organ 
©; . i rskega l judskega odbora Radov l j i ca . V s i 
^""čni zavezanci so dolžni omogočiti kont ro l -
n m organom preeled svo j ih poslovnih k n ' i g 
in poslovnih prostorov ter j i m dat i na raz ­
polago vse podatke, k i so potrebni za uspeš­
no opravl janje kontrole. 

7. člen 
Svet za družbeni p lan i n f inance o b l i n -

s l r c r 1 jurskega odbora R a d o v ' ; ^ . ez pbofoJa-
* " s . da d r l e obvezna n - . v • 1" !a i t ~->jaanila 
o p rav i l n i uporabi določil tega od loka. 

8. člen 

T a od lok ve l ja od dneva objave v U r a d ­
nem ves tn iku okra ja K r a n j . S tem dnem 
prenehajo ve l ja t i vs i dosedanj i od lok i o ob­
činskem prometnem d a v k u i n d a v k u n a m a ­
loproda jn i promet v občini Radov l j i ca (Urad­
n i ves tn ik okra ja K r a n j , št. 15/58, 4/59, 15/5^ 
17/60, 3/62 i n 5/60). 

St. : 421-4/62-4 

Radov l j i ca , dne 23. marca 1962 

Predsednik O b L O : 
F ranc Jene 1. r . 

lo ter i je se plača od VTednosti i zdan ih srečk 
a l i tomboLskih ka r t — 5 odstotkov. 

Opomba : Davčni zavezanec j e pr i r ed i t e l j , 
k i j e dolžan vse pr i red i tve te vrste p r i j a v i t i 
za dohodke pr i s to jnemu upravnemu organu 
občinskega l judskega odbora najkasneje 15 
d n i p red p r i r ed i t v i j o i n žigosati vse srečke 
a l i tombolske karte . 

Davek se plača v 5 dneh po obračunu, k i 
pa mora b i t i oprav l j en najkasneje 15 d n i 
po žrebanju. 

Pr i red i te l j j e dolžan omogočiti izvršitev 
kontro le n a samem k r a j u pr i red i tve . Usluž­
benec, k i oprav l ja kontro lo , ugotov i n a k r a j u 
same pr i red i t ve število neprodan ih srečk a l i 
tombo lsk ih kar t . 

II. de l - Ta r i f a 

Ta r i f na številka 1: 

O d vrednost i p rodan ih vs topn ic za k ino 
predstave, veselice, cirkuške predstave, a r t i ­
stične nastope i n podobne druge pr i red i tve 
se plača — 5 odstotkov. 

Davek po tej ta r i fn i številki plačajo k ine ­
matogra fska podjet ja v 20 dneh po pre t eku 
vsak ih 10 d n i za pre tek l ih 10 d n i , ostal i p r i ­
red i te l j i p a najkasneje v r o k u 3 d n i po p r i r e ­
d i t v i oz irema vnaprej ob i zda j i dovol jenja za 
prireditev za pr imere, k jer se plača dohod­
n ina v odstotku od prometa po 123. členu 
uredbe o dohodnini . 

Prometn i davek se ne plača od prodanih 
vstopnic: 

a) za znanstvena, s t rokovna, politična i n 
podobna predavanja; 

b) za kulturno-umetniške pr i red i tve brez 
plesa i n na ka te r ih se ne točijo a lkoholne 
pijače ter j i h pr ire ja jo razne družbene orga­
nizac i je ; 

e) za f i zku l turne pr i red i tve . 

Tar i fna številka 2: 

Od nakupa i n predaje nepremičnin se p la ­
ča — 10 odstotkov. 

Davčna osnova je prometni davek cd ne­
premičnin i n pravic , k i je obračunan po 
uredbi o prometnem d a v k u od nepremičnin 
i n prav ic (Uradni lls-t F L R J , št. 46/63). 

Tar i fna številka 3: 

Od plačil za nepremičnine, oddane v za ­
k u p a l i v podzakup, razen od najema a l i 
podnajema stavb, se plača — 5 odstotkov. 

Davčna osnova je s tvarno prejet i znesek 
zakupnine, k i je potrjen s pr iznanico. Z a -
kupodajalec je dolžan potrd i t i vsak pre jem 
zakupnine 6 p i smen im pot rd i lom, katerega 
mora zakupn ik hran i t i leto d n i . 

Tar i fna številka 4: 

Z a ves vrste r ek l am (svetleče, neorske , 
na stenah, ograjah i n deskah ter od r ek lam, 
k i se nabira jo a l i k a k o drugače objavljajo), 
razen od r ek l am v dnevnem a l i periodičnem 
t isku, se plača — 5 odstotkov. 

Opomba: Davčna osnova je ce lokupno pre ­
jeto plačilo. Davčni zavezanec j e pre jemnik 
plačila, k i je dolžan plačati prometni davek 
nakaeneje v r o k u 5 d n i po pre teku meseca, 
v katerem je b i lo vplačilo prejeto. 

Tar i fna številka 5: 

Za rek lame v k inematogra f ih se plača od 
cene objave — 5 odstotkov. 

Opomba: Ve l ja opomba k tar i fn i številki 4, 
razen roka plačila, k i j e is t i kot p r i tar i fn i 
številki 1 tega odloka. 

Tar i fna številka 6: 
Za leter i ie . tombole i n druge igre na pre­

če. r a z " n cd lii?tkov za r-oortne napovedi i n 
od vrednost i srečk i n lotov Jugos lovanske 

Tar i fna številka 7: 

O d plačil za komuna lne stor i tve se plača 
— 2 odstotka. 

Ta r i f na številka 8: 

Gos t inska podjet ja, gost i lne i n gostišča ter 
vs i d rug i , k i oprav l ja jo gostinske usluge, 
plačajo občinski prometni davek od prometa 
z a l koho ln im i pijačami od dosežene proda j ­
ne cene ,po odb i tku s potrežnine, i n s icer : 

1. na gost inski promet z r a vn im v inom po 
stopnj i — 20 odstotkov; 

2. na gost inski promet z os ta l imi a lkoho l ­
n i m i pijačami po stopnj i — 20 odstotkov. 

Opomba: 1. Pod gost insk imi us lugami • 
s m i s l u te tar i fne številke se smatra promet 
z a lkoho ln im i pijačami, k i je oprav l jen v 
gost inskih podjet j ih, gost i lnah i n gostiščih, 
vključno hote l i , dal je točenje a lkoho ln ih p i ­
jač v delavsko-uslužbenskih restavrac i jah, 
menzah, okrevžliščih, počitniških i n p l a n i n ­

s k i h domov ih , kan t inah i n prostor ih gospo­
d a r s k i h i n d rug ih organizaci j ne glede na to, 
če so zaprtega a l i odprtega t ipa , kot tud i v 
p r i va tn ih gost i lnah i n gostiščih ter promet od 
priložnostnega točenja a l koho ln ih pijač; 

2. prometni davek po tej t a r i fn i številki 
plačajo gospodarske organizaci je , k i so dolž­
ne predložiti zaključni račun, i n p r i v a t n i 
davčni zavezanci , k i mora jo vod i t i pos lovne 
knj ige, v 20 dneh po pre t eku v sak ih 10 d n i 
za pre tek l ih 10 d n i , osta la zasebna gostišča 
pa v tromesečnih akontac i jah , od priložnost­
nega točenja pa najkasneje 5 dn i po p r i r e ­
d i t v i . 

Ta r i f na številka 9: 

N a promet od vseh proizvodov, k i j i h p r o ­
izvajajo i n dajejo v promet zasebni o b r t n i k i 
i n d rug i zasebnik i , ter od plačil za stor i tve , 
k i j i h oprav l ja jo zasebni ob r tn ik i i n d r u g i 
zasebnik i , izvzemši pr imere , v ka t e r ih se po 
posebnih zvezn ih predp is ih ne 6me vpe l ja t i 
ta davek, se plača občinski p rome tn i davek, 
i n s icer : 

Panoga 116 — Pro i zvodnja , op lemenjeva-
nje i n predelava nekov insk ih r u d n i n : 

1. i zde lk i i z mavca — 10 odstotkov; 
2. keramični i n lončarski i zde lk i — 10 Vo; 
3. opeka — z idna i n strešna — 5 odstotkov ; 
4. zemel jske barve — 15 odstotkov. 
Panoga 117 — Indust r i j a k o v i n i n prede­

lava k o v i n : 

5. železne pregraje, ograje, lestv ice i n 
strešne kons t rukc i j e — 25 odstotkov; 

6. i zde lk i umetnega kovaštva — 20 %; 
7. razn i o d l i t k i - 25 odstotkov; 

, 8. vs i osta l i p ro i zvod i i z panoge 117 —' 
25 odstotkov. 

Panoga 121 — Industr i ja gradbenega ma­
te r i a la : 

9. i zde lk i i z cementa — 10 odstotkov; j 
10. teraco i zde lk i — 10 odstotkov; J 
11. apno — 8 odstotkov; 



12. tolčeni kamen in pesek — 10 odstotkov. 
Panoga 122 — Lesna industr i ja : 
13. sobno i n kuh in j sko pohištvo — 8 •'o; 
14. gradbeno pohištvo — 10 odstotkov; 
15. lesna embalažna i n izde lk i pletarstvo 

— 10 odstotkov; 
16. žagarski odpadki in k r a j n i k i — 1 0 % ; 
17. vs i drug i pro izvod i i z panoge 122 — 

10 odstotkov. 
Panoga 123 — Industr i ja lesovine, celuloze 

i n pap i r ja . 
18. Izdelki i z papir ja , kar tona i n lepenke 

ter fotografski i zde lk i razen šolskih zvezkov, 
r isank, beležnlc. blokov, muz ika l i j . embalaže 
i z va lov i te lepenke in šolske torbice — 10 •'». 

Panoga 124 — Teks t i lna indus t r i j a : 
19. vs i pro izvodi , od ka t e r ih ee/ ne plača 

davek po zvezni tar i f i — 5 odstotkov. 
Panoga 125 — Industr i ja usnja i n obutve: 
20. vse v i s t e k r zna razen od drobnice — 

10 odstotkov; 
21. vse vrste obutve, tud i z gumi jas t imi 

podplat i v vrednosti do 4500 dan par. izvzem­
ši otroško obutev — 5 odstotkov; 

22. kon jsk i komat i in hami — 5 odstotkov; 
23. odpadki od kož i n živalske d lake — 

10 odstotkov. 
Panoga 127 — Živilska indus t r i j a : 
24. slaščice, kek&i, ra tk ik in podobni s l a ­

ščičarski i zde lk i , razen čokolade i n čokolad­
n ih bonbonov — 10 odstotkov; 

25. testenine — 8 odstotkov; 
26. k i s — 5 odstotkov; 
27. vs i proizvodi iz panoge 127, razen kme­

t i j sk ih proizvodov — 5 odstotkov. 

Drug i pro izvodi : 
28. vsi drugi ob r tn i pro izvodi , nc glede na 

to, i z katere gospodarske panoge so. k i n iso 
izrecno navedeni pod točkami 1 do 27 te 
tar i fne številke i n na katere se ne pla<ia 
zvezni prometni davek po tar i fn išievilki 1 
do 107 dela II. tari fe prometnog »davka — 
10 odstotkov. 

Opomba k tar i fn i številki 9: 

O b j i r ^ k i prometni davek po tar i fn i tte-
vffci 9 se ne plača od nc*slednjih proizvodov; 
— od moko in drug ih mlevsk ih izdelkov ter 

pekovsk ih izde lkov; 
— od izdelkov, pr idobl jenih s predelavo mle ­

ka , mesa, svežih in suhih r i b ; 
— o i obleži e i n per i l a , izdelanega po mer i 

n a račun ind i v idua ln ih potrošnikov i z 
nj ihovega osnovnega mater ia la ; 

— od ortopedske obutve, protez i n d rug ih 
ortopedekih pripomočkov; 

— od otroških igrač, ne glede n a mater ia l , i z 
ka;-£rega PO i zde l .ne ; 

— od zakola živine. 

Ta r i f na šieviHta 10: 

Od plačil za oprav l janje vseh obr tn ih 
us lug zasebnih obr tn ikov i n d rug ih zasebnih 
oseb i zven delovnega razmerja, razen od 
uslug, od ka te r ih se plača zvezn i prometni 
davek — 10 odstotkov. 

Davčna osnova po tej tar i fn i številki je 
skupno prejeto vplačilo z vključenim pro -

Icdaja : »Uradni ves tn ik* okraja Kranj« -
U r e d n i k Pav le Zupančič - Letna naročnina 
snaša 700 dinarjev — Tar i fe za objave določa 
upravni odbor - T i s k a Časopisno podjetje 
»Gorenjski t i s k * v K r a n j u - Uredništvo t a 
utffava: O L O K r a n j . T r g revoluci je • telefon 
HM)1, in t e rna 44 - Tekoč^ račun pri \a -odni 

banki, podružnica K r a n j . 603-11-2-161 > 

metn im davkom po o d b i t k u mater ia la , če je 
ta v računu posebej i zkazan. 

Davek po tej ta r i fn i številki se ne plača: 
— od plačil za br ivsko- f r i zerske usluge; 
— od plačil za krojaške, šiviljske in čevljar­

ske usluge ter popravl janje nogavic ; 
— od plačil za d imn ikarske stor i tve ; 
— od plačil v peko donesenega k ruha . 

Tar i fna številka 11: 
Od plačil za delo samostojnih pokl icev, 

razen od plačil za delo odvetnikov in patent­
n ih inženirjev ter plačil za obrede v e r sk ih 
organizaci j in duhovn ikov , se plača —* 5 

Davčna osnova je sprejeto plačilo z vk l ju­
čenim prometn im davkom. 

Ta r i f na številka 12: 
a) N a promet motorn ih voz i l i n rezervnih 

delov v t rgov in i — 3 odstotke; 
b) N a ves ostal i promet blaga v t rgov in i 

na droboo — 6 odstotkov. 
Davek po tej tar i fn i številki se ne plača: 

— od prometa s prehrambenimi predmet i ; 

— od prome-a z vsemi a lkoho ln imi pijačami; 
— od prometa s pro izvodi , za katere je v 

de lu V . tč. I I I . zvezne tarife promet, d a v k a 
rečeno, da se prometni davek ne sme 
predpisat i . 

Ta r i f na " t ev i lka 13: 
N a promet z vsemi a lkoho ln imi pi j a l a m i 

v trgovini na drobno se plača — 20 • a. 
Skupna opomba k tar i fni številki 12 in 13: 
Davčna c nova je ce lokupni promet z, 

vključenim p-ometn lm davkom. 
Davčni zavezanci morajo na viden način 

(z o.x>eorilom v izložbi oz i roma v p e l a . • h 
prostorih) obvcs i i t i kupce blaga, k c ' ' n 
odstotek občinskega prometnega duv ' 
plača od w=eh a' i posameznih vrst b i - " ; r i 
tem morajo navesti številko in datum tega 
odloka. 

Ce se po ve l javn ih predpis ih aH ris za­
htevo kupca izdajajo računi o prodaj i H "»•»•», 
od katerega se plaču :e občinski p rome in i P a -
vek po tar i fn i številki 12 i n 13. mora dav n i 
zavezanec v računu posebej i zkaza l i obe ' r ak i 
prometni davek. 

Zaključni računi gospodarskih e rp^ r cii za (. 1869 
HOTEL ERIKA K R A N J S K A GORA 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 
Denar, sredstva osn. sredstev 

B. Sredstva skupne porabe 
Sredstva skupne porabe . . . . 
Denarna sredstva skupne poiabe 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva . . . . 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega 

sklada i n drug ih skladov . . . 
Denarna sredstva nerazporejenih 

sredstev -

F.. Sredstva v obračunu 
is dru-a aktiva 

K u p c i in druge terjatve . 
Druga akt iva 

49.564 
7,440 

307 

4,748 

171 

198 

2.435 
7.465 

A. Viri o s n o v n i h sredstev 
Sk lad osnovnih siedstcv . . . . 
Drugi v i r i osnovnih sredstev . . 

B. Viri sredstev skupne porab«-
Sk lad skupne porabe i 
Drug i v i r i sredstev skupne porabe 

C . Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih stedstev . . . 
Drugi v i n obratnih sredstev . . 

D. Rez. sklad in drugi skladi 
Rezervni sk lad in drugi sk lad i 
V i r i nerazporejenih sredstev 

E. V i r i sredstev * obračunu 
in dru?a pasiva 

Kratkoročni kred i t i za obratna 
sredstva i 

Dobavite l j i i n druge obveznosti . 
Druga pasiva 

Skupa j . . . I 72,348 

Računovodja: 
M a r i j a Mericij 1. r. 

KAMNOSESTVO K R A N J 

Skupaj . . i 

D i rektor 
Janko Mcžik 1. r. 

5« 8 H 
361 

1.081 
1MB4 

171 
3.406 

5.065 
3.707 

72,348 

A. Osnovna sredstva 

Denar, sredstva osn. sredstev . . 
21.698 

624 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sk l ad osnovnih sredstev . . . . ! 
Drug i v i r i osnovnih sredstev . . 1 

22,322 

B. Sredstva skupne porabe 
Sredstva skupne porabe . . . . 
Denarna sredstva skupne porabe 

- B. Viri sredstev skupne porabe 

Drugi v i r i sredstev skupne porabe 

C. Obratna sredstva 
S k u p n a obratna sredstva . . . . 13,021 

C. Viri obratnih sredstev 
Sk lad obratnih sredstev . . . . 
Drug i v i r i obratnih sredstev . . 

2,203 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega 

sklada i n drug ih skladov . . . 
Denarna sredstva nerazporejenih 

E. Sredstva v obračuna 
in druga aktiva 

K u p c i i n druge terjatve I I ! ' . 

39 

3,527 

D. Rez. sklad in drugi s k l a d i 
Rezervni sk lad i n drugi sk lad i . . 
V i r i nerazporejenih sredstev . . 

E. Viri sredstev v obračunu 
in droga pasiva 

Kratkoročni kred i t i za obratna 

Dobavi te l j i i n druge obveznosti . 

5,539 

6,171 
2.674 

, - " N Skupa j . . . 38,909 Skupa j . . 38,909 

Računovodja: Predsednik U O : D i rek tor : 
Slavka rodboršek L r. Jože Kašpar L r. Janko Valanl 1. r. 
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